
30 نوع حمایت 
برای کسب و 
کارهای اینترنتی 
عیسی زارع پور وزیر 
ارتباطات و فناوری 
اطلاعات با اعلام اینکه 
در دولت آیین نامه ای 
برای حمایت از 
کسب وکارهای 
اینترنتی و 
پلتفرم هایی که میزبان 
این کسب وکارها 
هستند به تصویب 
 رساندیم، گفت: 
30 نوع حمایت 
و قابلیت جدید 
در آیین نامه 
حمایتی دولت از 
کسب وکارهای 
اینترنتی پیش بینی 
شده و از تسهیل 
صدور مجوز تا 
معافیت مالیاتی در آن 
آمده است.

رصد

خبر

خبرخبر
روزروز

شهادت یک طلبه بسیجی با پرتاب کوکتل مولوتف  ◾
شامگاه سه شنبه یک طلبه بسیجی در شیراز به شهادت 
رسید. به گزارش قدس، دادستان مرکز استان شیراز گفت: 
طلبه شهید محمد زارع مؤیدی امام جماعت یکی از 
مساجد شهرک گلستان در مسیر برگشت از مسجد 
توسط اغتشاشگران به دلیل پرتاب کوکتل مولوتف توسط 
اغتشاشگران و اصابت به ناحیه سر به بیمارستان منتقل 

شد که باوجود تلاش کادر درمان به شهادت رسید.

تلاش ضدانقلاب برای به آشوب کشاندن بازار  ◾
عناصر ضدانقلاب روز گذشته و در ادامه تلاش های خود 
برای اغتشاش گری و آشوب افکنی تلاش کردند با تهدید 
کسبه به تعطیلی، با محاسبات غلط خود،  اختلالی در 
 جریان فعال اقتصادی کشور ایجاد کنند. به گزارش فارس، 
البته کسبه به فعالیت روزمره خود ادامه دادند، اما برخی 
کسبه از بیم خسارت ها، کرکره های مغازه را به صورت نیمه 

به پایین کشیدند یا کلاً مغازه خود را بسته  بودند.

صدور حکم اعدام سه تروریست  ◾
قوه قضائیه از محکومیت سه نفر دیگر از دستگیرشدگان 
ناآرامی های اخیر در تهران به اعدام خبر داد. به گزارش 
ایسنا، در یکی از احکام صادر شده توسط دادگاه انقلاب 
تهران، فردی که در اقدامی تروریستی، به قصد جان 
مأموران پلیس، با خودرو سواری به سمت آن ها هجوم برده 
و یک پلیس را به شهادت رسانده بود، به اتهام مستدل 

افساد فی الارض به اعدام محکوم شد.

شهادت یک کودک، یک زن و  سه مأمور حافظ امنیت در ایذه  ◾
در حاشیه تجمعات شب گذشته شهر ایذه واقع در استان 
خوزستان، راکبان دو دستگاه موتور سیکلت در اقدامی 
تروریستی با سلاح جنگی به شهروندان تیراندازی کردند. 
به گزارش قدس، این حادثه موجب شهادت مأموران حافظ 
امنیت، یک کودک و مجروح شدن حدود۱۰نفر شد که حال 
برخی مصدومان وخیم است. براساس آخرین خبرها تعداد 

شهدای این اقدام تروریستی پنج تن اعلام شده است.

فاطمه سادات حمدی به 
بهانه نزدیک شدن به پخش 
پنجمین قسمت از مستند 
غیررسمی؛ سراغ سید محمد علی 
صدری نیا، کارگردان این مجموعه رفته ایم  تا 
بیشتر با شخصیت اصلی این مستند آشنا 
شویم. صدری نیا در گفت وگو با خبرنگار قدس 
می گوید: رهبر انقلاب از سال ۹۵ تا ۹۸ یعنی 
تا پیش از شیوع کرونا، دیدارهایی با نخبگان و 
فعالان حوزه های مختلف، از فعالان فرهنگی 
گرفته تا نخبه های علمی و چهره های هنری 
داشتند که این جلسات در قالب جلسات 
غیررسمی برگزار می شد و بنا بر این بود که این 
جلسات خصوصی است و تصمیم بر انتشار 
آن ها نبود. اما پس از مدتی به دلیل همین 
خصوصی بودن و غیررسمی بودن ؛ اقبال 
ودرخواست حاضران در جلسات این بود 
که تصاویری از آن به همراه روایتش منتشر 
ــن اقبال و استقبال مقدمه تولید  شود. ای
مجموعه مستندهای »غیررسمی« شد. از 
اسفند ۹۷ پروژه غیررسمی و گپ و گفت های 

ابتدایی آن اتفاق افتاد؛ همچنین بازبینی فیلم 
جلسات، طراحی سناریو و مدل پرداخت به 
جلسات و ضبط گفت وگو با افراد حاضر در 
نشست، چند ماه طول کشید. صدری نیا در 
 ادامه گفت: آن چیزی که بیشتر مدنظر تیم 
تولید کننده بود؛ این مسئله بود که به واسطه 
این نشست های خودمانی بتوانیم روایت های 
غیررسمی از شخصیت رهبر انقلاب را ارائه 
دهیم؛ چون در سال های گذشته معمولاً عمده 
تصاویری که از ایشان منتشر می شد و مردم 
می دیدند؛ بیشتر در خصوص جلسات و 
کنش گری های رسمی رهبری بوده است؛ یعنی 
فیلم سخنرانی ها ، دیدارهای عمومی و این 
جنس تصاویر. اما به واسطه این نشست های 
خصوصی تر، این فضا فراهم شد کمی سراغ 
زاویه های غیررسمی برویم و یک روایت تازه 
از ایشان را در چند قسمت  ارائه بدهیم. وی 

اضافه کرد: فضای غیررسمی جلسات و نوع 
ارتباطی که حضرت آقا با نخبگان حوزه های 
مختلف برقرار می کنند بسیار جالب است. 
ایشان، علاقه  دارند براساس فلسفه این 
جلسات،  دغدغه ها را بدون هیچ واسطه ای 
بشنوند. رهبری معتقدند بدون واسطه با 
نخبگان فعال، ارتباط بگیرند. این نوع ارتباط 
و مدل ارتباطی که ایشان دارند و واکنش های 
رهبری نسبت به نکاتی که مطرح می شود؛ 
مهم ترین بخشی است که در این دیدار ها به 
چشم می آمد. این دیدار ها، شاهد اتفاقات و 
ماجراهایی است  که هرکدام جذابیت خاص 
خودش را دارد. بخشی از این اتفاقات در چهار 
قسمت گذشته پخش شده و بخش دیگری 
نیز در قسمت پنجم پخش خواهد شد.  در 
کل نکته ویژه ای که باید به آن اشاره کرد، مدل 
ارتباط گیری  حضرت آقا با نخبگان حوزه های 

مختلف است. چیزی که به نظر بنده ضعف 
لایه های بعدی حاکمیتی ما را مورد بحث 
قرار می دهد. به نظر می رسد که تاکنون کمتر 
کسی از لایه های پایین تر حاکمیت، این مدل 
ارتباط را با نخبگان حوزه های مختلف برقرار 

نکرده است! 
ــزود: یکی دیگر از اقدامات رهبر معظم  وی اف
انقلاب، وصل کردن حلقه های مختلف به 
همدیگر است. یعنی در این جلسات حضرت 
آقا انگار داشتند حلقه های مختلفی از گروه های 
مختلف را به هم وصل می کردند. این، یکی 
از نکات جذاب این دیدار ها بود که به چشم 
من  آمد. قسمت پنجم »غیررسمی« در واقع 
آخرین قسمتی است که اکنون آماده پخش 
است و به دیدار جمعی از فعالان جهادی و 
اعضای گروه های خدمت رسانی به مناطق 
محروم، با رهبرانقلاب می پردازد. این قسمت 
قرار است روز جمعه ساعت ۱۵ از شبکه سه و 
ساعت ۲۰ از شبکه یک پخش شود. بازپخش 
این مستند هم روز شنبه و یکشنبه از شبکه 

افق و مستند پخش خواهد شد.

 کارگردان مجموعه مستند »غیررسمی« در گفت وگو با قدس:

 رهبر معظم انقلاب حلقه وصل نخبگان هستند 

دیدگاه

در  حاشيه

بازداشت یک 
جاسوس موساد 
در کرمان 

یک جاسوس موساد  
که قصد انجام عملیات 
خرابکارانه در کشور را 
داشت روز گذشته توسط 
سازمان اطلاعات سپاه 
در استان کرمان دستگیر 
شد. به گزارش قدس، 
این جاسوس موساد در 
اعترافات خود اظهار کرد: 
در اینترنت تبلیغی دیدم 
که متعلق به سرویس های 
اسرائیل بود و سبب شد 
به سمت این کار بروم. 
این تروریست با بیان 
اینکه برای جلب رضایت 
طرف مقابل اعلام کردم 
آمادگی انجام هرنوع 
اقدامی در راستای اهداف 
سرویس اطلاعاتی 
رژیم صهیونیستی در 
ایران را دارم، ادامه داد: 
سرویس های اطلاعاتی 
اسرائیل، من را به 
پیام رسان هایی نظیر 
واتساپ، اینستاگرام و 
تلگرام و در نهایت به فضای 
دارک وب هدایت کردند . 
هیچ وقت فکر نمی کردم 
دستگیر شوم.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09350000571     پیام های بازرگانی درصداوسیما 
با کیفیت تصویروصدا درتمام شبکه ها پخش 
می شود. چه خوب است سخنان عالمان بزرگ 
ازجمله حضرت امام خمینی)ره(درحد یک یا 

دو دقیقه لابه لای برنامه ها پخش بشود تا تأثیر 

معنوی در جوانان بیشتر شود و تشویق شوند 
برای شنیدن سخنان دینی و مذهبی که قطعاً در 

زندگی آنان مؤثر است.
0996000587     سکوت درمقابل اعتراضات مشروع 

عامل ایجاد اغتشاشات نامشروع شد.

09350000571     تخلفات رانندگان وسایل نقلیه 
عمومی و شخصی و موتورسیکلت بسیار زیاد است 
ودرگیری به وجود می آورد و اعصاب مردم و عابران 

به هم می ریزد، راهنمایی ورانندگی باید برخورد  
قاطع داشته باشد و فقط به جریمه اکتفا نکند.

09050000621     جالبه بعضی دکترها با آنکه 
پولشان از پارو بالا می رود باز هم بیمار را بیرون 

می فرستند کارت به کارت کند .اگه هر شغل دیگری 
بود تا به حال برخورد شده بود، ولی چون دکتر اند 

پارتی دارند، راحت خلاف می کنند. 

نگاهی به حلقه گمشده مدیریت در 
نقش آفرینی ایران برای جام جهانی قطر

وعده هایی برای محقق نشدن! 
قدس  از زمان انتخاب قطر به عنوان میزبان جام 
جهانی ۲۰۲۲ وعده های زیادی درباره همکاری ایران 
در میزبانی این مسابقات شنیده  شد. در حالی 
تنها سه روز دیگر به آغاز بازی های جام جهانی 
وقت داریم که چند هفته پیش خبر کنارگذاشته 
شدن سعید محمد از دبیری شورای عالی مناطق 
آزاد همه را در فکر فروبرد و هفته گذشته ناوگان 
حمل و نقل دریایی کشورمان هم از بازی های 
دوحه جاماند. از جمله وعده های محقق نشده 
برای بهره وری ایران از منافع منطقه ای، سیاسی 
ــازی های جام جهانی می توان به  و اقتصادی ب
وعده هایی مثل: اسکان هواداران تیم های مختلف 
در مناطق جنوبی کشورمان، برگزاری چند بازی 
جام جهانی در ایران، فراهم کردن تورهای ارزان 
قیمت برای مسافران ایران، برقراری سفر دریایی 
در مسیرهای کیش و بوشهر به قطر اشاره کرد.  
براساس گزارش منتشر شده از سوی پایگاه خبری 
خراسان، در ماه های گذشته نیز مسئولان وزارت 
راه از راه اندازی خطوط دریایی برای  جام جهانی 
ــرده بودند؛ اما در نهایت اعلام شد  صحبت ک
سفرهای دریایی برای جام جهانی لغو شده است.
با وجود اینکه اعلام شده بود نرخ بلیت هواپیما به 
قطر در ایام جام جهانی بین ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان 
است، اما بسته  های ویژه این ایام با نرخ های بالاتر 
و حتی تا ۸۰ میلیون تومان به فروش می رسند. بر 
اساس گزارشی از یک مطالعه تحقیقی توسط 
شرکت اطلاعات سفر ForwardKeys، رزرو 
بلیت پرواز از امارات به قطر در طول جام جهانی 
فوتبال در مقایسه با مدت مشابه در یک سال 
استاندارد، ۱۰۰برابر شده است و در این بین سهم 
تمام کشورهای خلیج فارس و منطقه بیش از ایران 
است و ۶۵ درصد از افرادی که در دوره جام جهانی 
به قطر می روند، برای سکونت عازم دوبی، ۱۴درصد 
ابوظبی، ۸درصد جده عربستان، ۶درصد مسقط 
عمان و ۳درصد عازم مدینه می شوند و سهم ایران 
در این بین »صفر« است! شاید گفته شود دلیل 
بی رغبتی مسافران جام جهانی برای اسکان در 
ایران ناآرامی های چندهفته گذشته بوده است، 
اما به گفته رئیس جامعه هتل داران، این موضوع 
صادق نیست؛ زیرا »هرکه بخواهد رزرو انجام دهد 
باید از سه ماه پیش اقدام کند، بنابراین استقبال 
نکردن تماشاگران جام جهانی ارتباطی به وقایع و 
ناآرامی های اخیر استان های مختلف نداشته و 

فرصتی طلایی بود که ما از دست دادیم«.

 رئیس جمهور در تجلیل 
از بانوان مدال آور ورزشکار:

بانوان، جلوه  قدرت ملی
رئیس جمهور پیش ازظهر دیروز در آیین تجلیل 
از بانوان مدال آور ورزش ایران اسلامی که در 
سالن اجلاس سران برگزار شد،  با بیان اینکه 
امروز زنان سهم بالایی از افتخارات کشور در 
عرصه های علمی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی 
و هنری دارند، کسب هزار و ۳۶۳ مدال و عنوان 
قهرمانی ورزشی در دولت سیزدهم را یک رکورد 
تاریخی و نشانه عزم و اراده جوانان ایرانی برای 
افتخارآفرینی توصیف و تصریح کرد: امروز 
بانوان ما نه فقط در عرصه ورزش، بلکه در 
عرصه های مختلف علمی و پژوهشی و همچنین 
خدمت رسانی نقش آفرینی بسیار مهم و 
برجسته ای دارند؛ مردم هیچ گاه از خودگذشتگی 
و جانفشانی کادر بهداشت و درمان و به ویژه 
بانوان فعال در این بخش در دوران کرونا را 
فراموش نخواهند کرد. وی خاطرنشان کرد: 
شأن و جایگاهی که فرهنگ اسلامی برای زنان 
قائل شده، شأن و جایگاهی والا، با کرامت و 
عزتمندانه است که جلوه های زیبا و درخشان 
آن امروز در جامعه قابل مشاهده است و 
زنان و دختران نامدار و نام آور ما در عرصه های 
مختلف ورزشی، علمی، فرهنگی و هنری خوش 

می درخشند. 

 تحریم های جدید آمریکا 
علیه ایران 

خزانه داری آمریکا عصر چهارشنبه تحریم های 
ــرد. به گزارش  ــران اعمال کـ ــ جدیدی علیه ای
مهر، پیمان جبلی، محسن برمهانی، احمد 
نوروزی، یوسف پورانوری، آمنه سادات ذبیح پور 
و علی رضوانی افرادی هستند که در فهرست 

تحریم های جدید آمریکا قرار گرفته اند.

خبر
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محمدسجاد کاشانی در روزهای اخیر باز هم 
شاهد ردپای عربستان سعودی در عملیات های 
تروریستی و به اغتشاش کشاندن مطالبه ملت 
بودیم. در اسناد منتشر شده از سوی روزنامه 
الاخبار لبنان که روز گذشته منتشر شده، ثابت 

ــارات، عربستان و آمریکا چگونه از  می شود امـ
سال ۲۰۱۶ روی جوانان تمرکز کرده اند تا به باور 
خود بتوانند جنگ را به داخل ایران بکشانند. این 
گزارش نشان می دهد همکاری سه جانبه ای بین 
اضلاع یک مثلث سعودی-آمریکایی-اماراتی 
ــرای فروپاشی ایران شکل گرفته است که در  ب
نهایت منجر به ارائه یک طرح برای خروج دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا از برجام 
شده است. در این طرح ریاض متعهد شده کمبود 
نفت ایران که معلول تحریم هاست  را جبران کند. 
اطلاعات بدست آمده نشان می دهد عربستان 
به عنوان یکی از بازیگران اصلی طرح آشوبگرانه 
ــران، در تاریخ ۳۰ نوامبر ۲۰۱۸ در  مذکور علیه ای
نشست گروه ۲۰، مجموعه ای از اقدامات برای 
همگام شدن با راهبرد رسانه ای موسوم به »طرح 
تضعیف ایران از درون« را با هیئت آمریکایی در 
میان گذاشته است. در سند شماره ۵ آمده؛ ریاض 
به آمریکایی ها قول داده پس از اعمال تحریم ها 
علیه ایران، مقادیر نفت ایران را جبران کرده تا به 
مشتریان نفت ایران در این زمینه تضمین دهد و 

به این ترتیب روند ضربه زدن به ایران و اقتصاد آن 
تسهیل شود. تلاش های عربستان که در چهار ماه 
نفت خود را دو برابر کرد، منجر به کاهش قیمت 
سوخت در آمریکا شد و سعودی ها آن را یک 
دستاورد بزرگ برای دولت ترامپ می دانستند. 
شبکه ها و رسانه های اجتماعی مهم ترین بازوی 
اجرایی این طرح ها محسوب می شوند. طرح هایی 
که قصد داشتند به فرهنگ اسلامی آسیب 
برسانند شامل موارد زیر است.  طرح نخست که 
 در آن با اشاره به پورتال »ایرانیان هاب« و وبسایت 
»iranianshub.com« و شبکه های آنلاین، 
تأکید شده آموزش در جامعه ایران بسیار ارزشمند 
بوده و جوانان ایران آرزو دارند آخرین ابزارهای 
فناوری را در اختیار داشته باشند. بر اساس 
این طرح، پلتفرم مذکور می تواند با شبکه های 
اجتماعی مانند فیس بوک، توییتر، اینستاگرام، 
یوتیوب، آپارات، فیس نامیا و همچنین با تبلیغات 
موتورهای جست وجو مرتبط باشد که به جلب 
توجه و افزایش شانس انتشار آن در بین ایرانیان 

کمک می کند. 

کمپین آنلاین »تصور کن اینجا ایران است«: در 
این طرح شخصیت های مشهور مانند هنرمندان 
شروع به تبلیغ روش های تغییر فرهنگ جامعه 
ــران می کنند.در این کمپین از کاربران ایرانی  ای
خواسته می شود داستان ها و نظرات خود درباره 
مشکلات کشور را با استفاده از حس طنز و کنایه 
در پلتفرم های فیس بوک، اینستاگرام و یوتیوب 

مطرح کنند. 
کمپین »فکر کن-بپذیر-تغییر کن«: هدف از این 
طرح به چالش کشیدن اصول فرهنگی ایران و 
تحریک جوانان ایرانی برای مبارزه با فرهنگ این 
کشور و تبلیغ زندگی مرفه اینفلوئنسرهای ایرانی 
مقیم خارج از طریق رسانه های اجتماعی است. 
درنتیجه این طرح، آنچه مورد هجوم قرار گرفته 
است ابتدا اقتصاد ایران، سپس فرهنگ و جامعه 
و به تبع آن امنیت کشورمان مورد تهدید قرار 
می گیرد، این موجب افزایش سود صادرات نفتی 
عربستان، افزایش روابط خارجی امارات با جامعه 
بین الملل و حذف مانع زدایی حضور ایران در برابر 

آمریکا در منطقه می شود.

خبر مشروحخبر مشروح

اسناد جدیدی از طرح بن سلمان برای 
کشیدن جنگ به داخل ایران منتشر شد

 مثلث فتنه 
به دنبال آشوب 

حسین  محمدی 
 اصل  این روزها 
سردستگاه 
سیاست خارجی 
کشورمان آنچنان 
شلوغ است که به 
گفته وزیر امورخارجه روابط مستمر و 
تبادل پیام با آمریکایی ها یکی از موارد 
کاری این وزارتخانه شده است. برخلاف 
ادوار گذشته که صحبت از ارتباط با 
آمریکا با واکنش های تند رسانه ها همراه 
بود اما همزمان با تحریم چندین باره 
ایران از سوی خزانه داری آمریکا، دیروز 
حسین امیرعبداللهیان  در حاشیه 
نشست هیئت دولت، به رسانه ها اعلام 
کرد آخرین تبادل پیام  ها با آمریکایی ها 
در کمتر از ۷۲ ساعت گذشته بوده 
ــرای برجام  و آن ها در پیغام هایشان ب
شتاب دارند، اما مصاحبه می کنند و 
می گویند اولویتمان نیست. بر اساس 
گزارش منتشر شده از سوی شبکه 
ــرت  یک آلمان به نقل از سخنان »راب

مالی« آمده است: ایالات متحده دیگر 
نمی خواهد برای احیای توافق هسته ای 
با ایران تلاش کند. هرچند در مذاکرات 
می ماند، اما دولت آمریکا اکنون بر 
سیاست تحریم و فشار تمرکز خواهد 
کرد. امیرعبداللهیان در پاسخ به پرسشی 
در خصوص تلاش طرف اروپایی برای 
ــی در  ــرانـ ــدایـ تصویب قطعنامه ضـ
نشست شورای حکام تصریح کرد: 
پیام های لازم را به طرف های اروپایی 
ــم و با برخی از وزرای خارجی  ــ داده ایـ
ــورل ،  ــ ــوزف ب ــای جــ ــ ــا از جمله آقـ ــ ــ اروپ
اروپا  مسئول عالی سیاست خارجی 
صحبت کرده ایم، اگر اروپایی ها این 
مسیر غیرسازنده را متوقف نکنند، با 
پاسخ متقابل اما مؤثر ما مواجه خواهند 
ــرت مالی و مقامات  شد و به آقای رابـ
آمریکا توصیه می کنم دست از ریاکاری 
بردارند.رئیس سازمان انرژی اتمی هم 
با حضور در جمع خبرنگاران با اشاره 
به پیش نویس  قطعنامه تهیه شده از 
سوی غربی ها تأکید کرد طرف مقابل 

نسبت به درست نبودن ادعاهایش 
مطلع است و این موارد از سوی جمهوری 
اسلامی هم مردود است. اسلامی تأکید 
کرد: ایران برای پیشبرد برنامه خود در 
بخش هسته ای برنامه مصوب دارد و در 
همان چارچوب ادامه می دهد. میخائیل 
اولیانوف، نماینده دائم فدراسیون روسیه 
در سازمان های بین المللی نیز با حضور 
در جمع خبرنگاران با اشاره به زمزمه 
طرح قطعنامه ضدایرانی در شورای حکام 
ــای غربی و  هشدار داد اگر شرکای اروپ
آمریکایی این پیش نویس را پیش ببرند، 
مطمئناً برای همکاری ایران با دبیرخانه 
آژانس بین المللی انرژی اتمی و مذاکرات 

وین بسیار منفی خواهد بود. 
ــی، نماینده دائم  ــروانـ امیر سعید ایـ
کشورمان نزد سازمان ملل متحد هم 
در سخنانی در مجمع عمومی تأکید 
کرد قطعنامه مذکور برای نخستین بار 
در تاریخ سازمان، به ایجاد مکانیسمی 
غیرشفاف برای ثبت خسارات جنگی از 

طریق مجمع عمومی مبادرت می کند.

وزیر امورخارجه از استمرار تبادل پیام با ایالات متحده خبرداد

یک بام و دوهوای آمریکا
هیئت اعزامی از سوی دفتر رهبر معظم انقلاب به استان 
سیستان و بلوچستان روز گذشته با جمعی از بزرگان، سران 
طوایف، ریش سفیدان، علمای شیعه و سنی و نخبگان دیدار 
و  گفت وگو کردند. به گزارش قدس، در این دیدار امام جمعه 
اهل سنت سراوان با بیان اینکه سراوان مردم خوبی دارد که از اول انقلاب 
همراه بوده اند، گفت: اول انقلاب در بسیاری از شهرها مشکل پیش آمد، 
اما مردم سراوان از همان روز نخست با دل و جان، انقلاب را پذیرفتند. وی 
ادامه داد: مردم ما اعمال تروریستی به هر نحوی که باشد را محکوم 
می کنند. به تازگی حوادثی در استان به وجود آمد و عده ای شهید شده و 
عده ای آسیب دیدند که در این زمینه تفاوتی ندارد شیعه باشند یا سنی و 
دلجویی نیاز است؛ خواسته رهبری هم از شما همین است و کسانی که 
تقصیر داشتند هم باید مطابق با قصور آن ها برخورد شود. سپس 
حجت الاسلام محمدجواد حاج علی اکبری؛ رئیس هیئت اعزامی از سوی 
رهبر معظم انقلاب به سیستان و بلوچستان در جمع علما، معتمدان و 
نخبگان شهرستان سراوان با بیان اینکه سیستان و بلوچستان به عنوان 
کلید وحدت و امنیت ملی شناخته می شود، گفت: امام خامنه ای به این 
استان علاقه و توجه ویژه ای دارند. براساس شنیده ها سراوان از انسان هایی 
فرهیخته و با سطح علمی بالا بهره مند است که این موضوع در این جلسه 
به خوبی ملموس است. وی خاطرنشان کرد: به تازگی حوادثی پیش آمد 
و زمینه ای برای سوءاستفاده دشمن و نفوذی ها فراهم شد که در این 
زمینه استان شما دارای حساسیت ویژه ای است. تصمیم رهبر معظم 
انقلاب بر اعزام هیئت ویژه به این استان ناظر بر دو مسئله است؛ ابتدا 
محبت و علاقه قدیمی ایشان به استان شما که به هر مناسبتی در 
زمینه استان شما سخن می گویند و دوم اینکه استان شما هم به اعتبار 
جایگاه مرزی و هم به مناسبت تنوع قومیتی و مذهبی و استعدادهای 
انسانی و طبیعی بر کل کشور و در امنیت ملی تأثیر دارد. در آخر نیز 
آیت الله مصطفی محامی، نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان 
با اشاره به تدبیر حکیمانه رهبری در اعزام هیئتی ویژه به استان گفت: 
برخی در استان بداخلاقی کرده و از این فرصت استفاده نکردند و به 
عبارتی فرصت سوزی کردند. دشمن از دشمنی دست برنمی دارد و 

دیدن قوت و پیشرفت امت او را ناراحت می کند.

 امام جمعه اهل سنت سراوان در دیدار با هیئت اعزامی 
از سوی دفتر رهبر معظم انقلاب به استان سیستان و بلوچستان: 

مردم ما هرگونه اقدام تروریستی 
را محکوم می کنند

گزارش


